

Prodávající:
Dormer Pramet s.r.o.
Uničovská 2
787 53 Šumperk

IČO: 25782983
DIČ: CZ25782983

Banka:
Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag, org.sl.
IBAN: CZ42 7910 0000 0031 5530 0001
Účet: 3155300001/7910
BIC (SWIFT): DEUTCZPX

Příjemce materiálu
SPŠ Trutnov
prac. praktického vyučování
Mladé Buky 374
542 23 Mladé Buky

Faktura – Daňový doklad

Číslo 5130031083

Zákazník:
Střední průmyslová škola,
Trutnov, Školní 101
Školní 101
541 01 Trutnov

IČO 69174415
Číslo zákazníka 5000020543

Datum vystavení dokladu 23.6.2025

Datum zdanitelného plnění 23.6.2025

Datum splatnosti 10.7.2025

Referenční číslo 023/2025

Číslo zakázky 1130045210

Měna CZK

Podmínky:

Platební podmínky 17 dní

Dodací podmínky DAP Trutnov

Hmotnost - Objem:

Hmotnost netto: 11 731,18 G

Hmotnost brutto: 12 216,96 G

SPŠ, Trutnov, Školní 101
PŘÍKAZCE/OPERACE:

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101
Školní 101, 541 01 TRUTNOV
pracoviště Mladé Buky 5/6
IČO 691 74 415, DIČ CZ69174415
ústr. 499873189, ŽRPV tel. 499873456, vop tel./fax 499873188
(1)

Pol.

Detail položky

10	Materiál:	6756829	S16M-SCLCR 06	Množství:	5 EA
	Commodity Code	8466103100	Turning tool holder	Hmotnost:	1 205 G
	Země původu:	CZ			
	Ceny:	Druh	Jednotková cena		Hodnota
		Ceniková cena	2 860,00 CZK	1 EA	14 300,00
		% sleva	-50,00 %		-7 150,00
		Výsledná cena	1 430,00		7 150,00
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo:	608740199
	Zakázka:	1130045210/10	Ref.číslo: 023/2025		
20	Materiál:	6756909	PSSNR 2020 K 12	Množství:	5 EA
	Commodity Code	8466103100	Turning tool holder	Hmotnost:	2 087,5 G
	Země původu:	ES			
	Ceny:	Druh	Jednotková cena		Hodnota
		Ceniková cena	2 185,00 CZK	1 EA	10 925,00
		% sleva	-50,00 %		-5 462,50
		Výsledná cena	1 092,50		5 462,50
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo:	608740199
	Zakázka:	1130045210/20	Ref.číslo: 023/2025		
30	Materiál:	6758539	DDJNR 2020 K 11	Množství:	5 EA
	Commodity Code	8466103100	Turning tool holder	Hmotnost:	2 050 G
	Země původu:	IN			
	Ceny:	Druh	Jednotková cena		Hodnota
		Ceniková cena	2 265,00 CZK	1 EA	11 325,00
		% sleva	-50,00 %		-5 662,50

Pol.	Detail položky			
	Výsledná cena	1 132,50		5 662,50
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo: 608740199
	Zakázka:	1130045210/30	Ref.číslo: 023/2025	
40	Materiál:	6757186	S16Q-SCXCR 06	Množství: 5 EA
	Commodity Code	8466103100	Turning tool holder	Hmotnost: 1 458,5 G
	Země původu:	CZ		
	Ceny:	Druh	Jednotková cena	Hodnota
		Ceníková cena	2 860,00 CZK	1 EA 14 300,00
		% sleva	-50,00 %	-7 150,00
		Výsledná cena	1 430,00	7 150,00
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo: 608740199
	Zakázka:	1130045210/40	Ref.číslo: 023/2025	
50	Materiál:	7829089	GL3-S26KB	Množství: 5 EA
	Commodity Code	8466103100	Turning tool holder	Hmotnost: 700 G
	Země původu:	IN		
	Ceny:	Druh	Jednotková cena	Hodnota
		Ceníková cena	2 500,00 CZK	1 EA 12 500,00
		% sleva	-50,00 %	-6 250,00
		Výsledná cena	1 250,00	6 250,00
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo: 608740199
	Zakázka:	1130045210/50	Ref.číslo: 023/2025	
60	Materiál:	6756678	26-D 2020	Množství: 5 EA
	Commodity Code	8466103100	Turning tool holder	Hmotnost: 3 973 G
	Země původu:	CZ		
	Ceny:	Druh	Jednotková cena	Hodnota
		Ceníková cena	3 805,00 CZK	1 EA 19 025,00
		% sleva	-50,00 %	-9 512,50
		Výsledná cena	1 902,50	9 512,50
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo: 608740199
	Zakázka:	1130045210/60	Ref.číslo: 023/2025	
70	Materiál:	7204326	US 62506-T07P	Množství: 20 EA
	Commodity Code	7318155898	Screw	Hmotnost: 2 G
	Země původu:	CH		
	Ceny:	Druh	Jednotková cena	Hodnota
		Ceníková cena	95,00 CZK	1 EA 1 900,00
		% sleva	-50,00 %	-950,00
		Výsledná cena	47,50	950,00
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo: 608740199
	Zakázka:	1130045210/70	Ref.číslo: 023/2025	
80	Materiál:	7973815	CCMT 09T304E-FM:T8430	Množství: 10 EA
	Commodity Code	8209002000	Tungsten carbide inserts	Hmotnost: 25,2 G
	Země původu:	CZ		
	Ceny:	Druh	Jednotková cena	Hodnota
		Ceníková cena	246,00 CZK	1 EA 2 460,00
		% sleva	-50,00 %	-1 230,00

Pol.	Detail položky			
	Výsledná cena	123,00		1 230,00
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo: 608740199
	Zakázka:	1130045210/80	Ref.číslo: 023/2025	
90	Materiál:	7973844	SCMT 09T304E-FM:T8430	Množství: 10 EA
	Commodity Code	8209002000	Tungsten carbide inserts	Hmotnost: 35,3 G
	Země původu:	CZ		
	Ceny:	Druh	Jednotková cena	Hodnota
		Ceníková cena	246,00 CZK 1 EA	2 460,00
		% sleva	-50,00 %	-1 230,00
		Výsledná cena	123,00	1 230,00
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo: 608740199
	Zakázka:	1130045210/90	Ref.číslo: 023/2025	
100	Materiál:	7802925	GL3-D300M02-PR:G8330	Množství: 10 EA
	Commodity Code	8209002000	Tungsten carbide inserts	Hmotnost: 33,5 G
	Země původu:	CZ		
	Ceny:	Druh	Jednotková cena	Hodnota
		Ceníková cena	529,00 CZK 1 EA	5 290,00
		% sleva	-50,00 %	-2 645,00
		Výsledná cena	264,50	2 645,00
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo: 608740199
	Zakázka:	1130045210/100	Ref.číslo: 023/2025	
110	Materiál:	7973799	CCMT 060204E-FM:T8430	Množství: 10 EA
	Commodity Code	8209002000	Tungsten carbide inserts	Hmotnost: 10,2 G
	Země původu:	CZ		
	Ceny:	Druh	Jednotková cena	Hodnota
		Ceníková cena	214,00 CZK 1 EA	2 140,00
		% sleva	-50,00 %	-1 070,00
		Výsledná cena	107,00	1 070,00
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo: 608740199
	Zakázka:	1130045210/110	Ref.číslo: 023/2025	
120	Materiál:	7977383	SNMG 120408E-NF:T8430	Množství: 10 EA
	Commodity Code	8209002000	Tungsten carbide inserts	Hmotnost: 86 G
	Země původu:	CZ		
	Ceny:	Druh	Jednotková cena	Hodnota
		Ceníková cena	307,00 CZK 1 EA	3 070,00
		% sleva	-50,00 %	-1 535,00
		Výsledná cena	153,50	1 535,00
	Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo: 608740199
	Zakázka:	1130045210/120	Ref.číslo: 023/2025	
130	Materiál:	7977350	DNMG 110404E-SM:T8430	Množství: 10 EA
	Commodity Code	8209002000	Tungsten carbide inserts	Hmotnost: 64,7 G
	Země původu:	CZ		
	Ceny:	Druh	Jednotková cena	Hodnota
		Ceníková cena	328,00 CZK 1 EA	3 280,00
		% sleva	-50,00 %	-1 640,00

Pol.	Detail položky			
	Výsledná cena	164,00	Výsledná cena	1 640,00
Dodávka:	4272651	23.6.2025	Sledovací číslo:	608740199
Zakázka:	1130045210/130	Ref.číslo: 023/2025		

Součet položek: 51 487,50

Typ ceny	Sazba	Zákl.	Hodnota
Výstupní DPH	21,00 %	51 487,50	10 812,38

Konečná částka: 62 299,88 CZK